Onucanue Topapa Korejq KOMOMHUPOBAHHBIN

Buderus Logano SK655

XapaKTepuCTHKHU

KIII, %
Tun npiMoxonga

JuameTp npiMoxoaa, MM

Bun TonnuBa

Makc. pabouee naBieHue, 6ap

JnameTp NMOIKIIOYEHHS K KOHTYpam

XBC/TBC

JlnaMeTp NOJKIIOUEHUs K KOHTYPY

OTOIUICHUS
Bricota, MM
[Tupuna, Mmm
['my6una, Mmm
Bec (nerT0), KT

FapaHTI/IH OT IIPOU3BOAUTECIIA

OramuBaemMas IUIOIAAb, KB.M.

DHEeproHe3aBUCUMBbIE

93.00
Pa3ngenbubrit
200

Ju3ensHoe TOTUIHUBO /
[pupoausiii ra3 / CkUKEHHBIH

ras

6

Het

2'1/2

1220.00
850.00
1668.00
520.00

2 roxma
OtkpbiTas

Het



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

